ГЛАВА КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я ЖЕ Н ИЕ

от 10.12.2020 г.   № 240-рг
                                                           п. Коренево

О переносе выходного дня в декабре 2020 года

             Руководствуясь распоряжением Губернатора Курской области от
08.12.2020 г. № 483-рг «О выходном дне», в соответствии с Трудовым
кодексом Российской Федерации и в целях рационального использования
рабочего времени:
             1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг
31 декабря 2020 года.
             2. Рекомендовать главам муниципальных образований Кореневского
района, руководителям предприятий и организаций Кореневского района
Курской области  рассмотреть вопрос о переносе выходного дня с субботы 26
декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года в соответствии с
особенностями организации рабочего процесса на предприятии (организации,
учреждении).
              3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского района                                                                       М.В. Дегтярева